



ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2022 г. № 991-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 6-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 6-пп «Об утверждении положения о департаменте архитектуры и градостроительства Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».

1.2. В Положении о департаменте архитектуры и градостроительства Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1.3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
- в пункте 4.7 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
- в пункте 6.1:

в абзаце первом слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

в абзаце втором слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;

- в абзаце одиннадцатом пункта 6.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long vertical stroke on the left side.

С.К. Носов